
記

    工 事 名

    工事箇所 下記位置図の水路
    工事期間

工事期間中は対象の水路を含む同系統の水路を減水・断水
して作業を実施いたします。
定期的に水を流す予定ではございますが、臭気等問題発生
時は街づくり推進課までお問い合わせください。

位置図

発 注 者 　開成町役場　街づくり推進課
担当者 　森谷　TEL　0465-84-0321

施 工 者   有限会社　眞間土建

担当者　   青木   TEL　0465-82-8285

     昼　間          　９：００　～　１７：００
    留意事項

回覧

　 工事中はご迷惑をおかけいたしますが、皆様のご理解とご協力をお願いいたします。
水路補修工事を実施します。

令和５年11月中旬　～　令和６年２月中旬　（予定）

令和５年度　榎本水路補修工事

令和５年11月吉日

近隣の皆様へ

水路補修工事  の お知らせ

　 時下、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
お礼申し上げます。
   さて、この度、開成町吉田島1717番地7先～1722番地1先・3050番地先におきまして、

   なお、工事施工にあたり、不明な点等ありましたら、街づくり推進課まで連絡をお願いし
ます。

日本製紙クレシア
開成工場

工事箇所


